
Bloklands

 kalender Februar
Nyt fra afdelingsbestyrelsen
Afdelingsbestyrelsen afholder møde i Fælleshuset den 1. onsdag i måneden. Mødet er 
åbent for beboerhenvendelser fra kl. 19 - 20. Er du interesseret i at følge med i, hvad 
der sker i afdelingsbestyrelsen, kan du læse referaterne fra vores møder på 
www.blokland.dk. Der er regnskabsdbeboermøde d. 16. marts, så sæt kryds i kalen-
deren. Stillingen som boligsocial koordinator er besat pr. 1. marts. Mere om det i næste 
måneds kalender.

Affaldssortering i Blokland
Grønt Udvalg kan med glæde berette, at det stadig går godt med den nye affaldsord-
ning. Ejendomsfunktionærerne fortæller, at de sparer flere timers arbejde med oprydn-
ing ved affaldsøerne om ugen. Grønt Udvalg forsætter med at have fokus på affaldssor-
tering og miljø, så hvis du er interesseret i emnerne, så kontakt Gertrud på 26228418.

Verdens bedste lektiecafé
Hver onsdag kl. 16.30-18.30 i fælleslokalet, Kanalens Kvarter 138
Bliv en mester til dine lektier! Går du i folkeskolen eller er du lige startet i gymnasiet, på
handelsskolen eller en anden ungdomsuddannelse? Så kom forbi. Der er voksne og
dygtige frivillige klar til at hjælpe dig. Kontakt: Aktivitetsansvarlig Thea: 
theabrammerlarsen@gmail.com eller Louise tlf. 60 35 46 35.

Street art i byrummet – kunst i Blokland
Skal der være en dinosaur foran din dør? Eller hvad kunne du tænke dig at se, hver 
gang du kommer hjem til Blokland? Tal med dine naboer i opgangen om hvad I kunne 
tænke jer. Kontakt BLOKarts Naja på 30483140 eller Alik på 51783784, så kan de 
hjælpe med at gøre ideer og tanker til virkelighed. Du kan også skrive på Blokland 
Facebookside: https://www.facebook.com/groups/146194109060030. Ved BLOKarts 
åbent hus blev de første skitser tegnet. Nogle ville have Pokemons på de hvide plader 
ved opgangene i blok F.

ABC har fået ny hjemmeside – www.abcenter.dk
Albertslund Boligsociale Centers nye hjemmeside er gået i luften. På hjemmesiden kan 
du følge med i det boligsociale arbejde i Albertslund og den boligsociale helheds-plan 
2017-2020. 

Bloklands Facebookside
Du kan følge med i hvad der sker i Blokland på Facebooksiden: 
https://www.facebook.com/groups/146194109060030 - her vil alle aktivi-
teter og tiltag blive slået op, så meldt dig til allerede idag. 
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Faste aktiviteter

Fiskeforeningen Fladfisken 
Vi mødes torsdage i ulige uger kl. 19-21. Vil du vide mere, så kontakt Qasir på 
53606328. Medlemskab koster 20 kr. pr. måned. Klubben holder generalforsamling d. 
2. februar kl. 19.00 i Fælleshuset.

Petanque i Blokland - første gang d. 9. februar kl.17
Nu er det tid til at begynde at spille petanque. Flere har allerede meldt sig på banen, 
så hvis du også har lyst til at spille, så kom ned i Fælleshuset og snak med Qasir 
torsdag d. 9. februar kl. 17.00.

Fællesspisning starter op igen 
I Fælleshuset onsdag d.22. februar kl.18
Det er med glæde vi kan annoncere, at Fællesspisning i Blokland starter op igen. Det 
drejer sig om god mad og godt selskab, så hold øje med opslag i opgangene og på 
Facebook.

Hyggeklub i Fælleshuset 
Hver torsdag i ulige uger kl. 14-17 kan du komme og nyde en kop kaffe, få en hyggelig 
snak og være kreativ med sygning, stikning/hækling og meget andet. Kontakt Jannie 
på 20 23 06 40 for mere information.

BLOKfit
Medlemskab koster 50 kr. om måneden og tilmelding skal ske på ejendomskontoret. 
Hvis man opdager fejl på maskinerne, bedes man give besked til ejendomskontoret. 
Hjælp os med at behandle maskinerne ordentligt, så vi undgår dyre reparationer. OBS: 
Blokfit er kun for Bloklands beboere. Misbrug medfører blokering af nøglebrik. Der bliv-
er opsat overvågningskamera i indgangspartiet.

PC værksted 
Hver torsdag kl. 18.30 - 20 i Fælleshuset, eller lav en aftale med Qasir på 53606328. 
Du kan få hjælp til opsætning af IPhone, IPad, computer, Nem-ID, trådløs forbindelse 
mm. Har du ikke selv netadgang, kan du komme ned i værkstedet og bruge værkst-
edets computere og du kan printe i begrænset omfang. Det koster 2.00 kr. pr ark.

Banko og filmaften holder pause 
Der har ikke været nok tilslutning i det seneste tid, så de to aktiviteter sættes på pause. 
Har du lyst til at starte dem op igen, så kontakt Qasir på 53606328. Der planlægges en 
biograftur mere, så hold øje med opslag i opgangene og på Facebook. 


